
Porozmawiajmy  o…
relacjonowaniu  przez  MSM
izraelskich zbrodni wojennych

Dwa  tygodnie  temu  wszystkie  zachodnie  media  szeroko
informowały o tym, że Izrael zbombardował szpital, w którym
pacjenci spłonęli na śmierć w swoich łóżkach.

Kilka dni później te same zachodnie media poinformowały nas,
że izraelskie ataki w Libanie zniszczyły 2000-letnią wioskę.

Dziś  na  pierwszej  stronie  CNN  znajduje  się  żołnierz  IDF
opisujący  izraelską  praktykę  wykorzystywania  cywilów  jako
żywych tarcz w Strefie Gazy, podczas gdy Guardian szczegółowo
opisuje  izraelski  atak  na  szkołę  zamienioną  w  schron
przeciwbombowy  w  Strefie  Gazy.

To,  że  Izrael  popełnia  zbrodnie  wojenne,  nie  jest  niczym
niezwykłym – robi to bez kontroli od dziesięcioleci.

Ale mniej typowe jest to, że te zbrodnie wojenne pojawiają się
na pierwszych stronach i w nagłówkach kontrolowanych mediów.

Wszyscy  zajmujemy  się  tym  od  tak  dawna,  że  rozwialiśmy
wszelkie wyobrażenia o tym, że MSM dba o prawdę.

Oni  nie  dbają  o  prawdę.  W  ogóle.  W  rzeczywistości  w
dzisiejszych czasach ich wewnętrzne struktury ledwo pozwalają
im rozpoznać prawdę jako pojęcie.

Nic – nic – nie jest tak prawdziwe, że media muszą o tym
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informować, żadne przestępstwa nie są tak brutalne, że nie
można ich zignorować.

W  Odessie  w  2014  roku  cywile  protestujący  przeciwko
wspieranemu  przez  NATO  zamachowi  stanu  na  Ukrainie  byli
ścigani wewnątrz budynku Związku Zawodowego przez neonazistów.

Budynek został zabarykadowany i podpalony. Strzelano do ludzi
wychodzących przez okna, by uciec przed płomieniami.

Czterdzieści  osób  zginęło,  zastrzelonych  lub  spalonych.
Odpowiedzialni za to neonaziści świętowali, pokazując zdjęcia
podpalonych  chrząszczy  (ich  lekceważące  określenie  dla
etnicznych  Rosjan  brzmiało  „chrząszcze  z  Kolorado”  w
nawiązaniu do pomarańczowo-czarnej wstążki Świętego Jerzego,
którą nosili).

Jak media zareagowały na to morderstwo?

Cóż, po prostu kłamały.

Twierdziły, że protestujący podłożyli ogień przez przypadek,
kiedy zrzucali koktajle Mołotowa z dachu. Była to kompletna
fabrykacja, zaprzeczona przez dowody z kamer przemysłowych,
obwiniająca ofiary i kryjąca faszystów, ale co z tego? Media
miały to gdzieś, po prostu powtarzały kłamstwo i robią to do
dziś

Prawda jest nieistotna, narracja jest wszystkim. Tak właśnie
działają media.

Robiły  to  samo  w  przeszłości  dla  Izraela,  USA,  Arabii
Saudyjskiej,  NATO…  kogokolwiek…  niezliczoną  ilość  razy  na
przestrzeni lat.

A  jednak  jesteśmy  tutaj,  w  2024  roku,  z  tymi  izraelskimi
zbrodniami w kontrolowanych wiadomościach.

Mogliby kłamać, gdyby chcieli, jak to zwykle robią.



Ale tego nie robią.

Nasuwa się odwieczne pytanie: „Dlaczego to? Dlaczego teraz?”

Wielki  Wielobiegunowy  Reset:
Globalistyczne  wampiry  w
łóżku z BRICS

Jedna  rzecz  jest  spójna  w  przypadku  wysysających  krew
globalistycznych  wampirów  –  mają  nieodpartą  potrzebę
powiedzenia ci, co zamierzają zrobić. Ich polityka ukrywania
rzeczy  na  widoku  działa  dla  nich  jako  narzędzie
psychologiczne,  ponieważ  paraliżuje  opozycję  poprzez
zaszczepienie  wiary  w  nieuchronność  narracji.

Przykładem  może  być  strona  internetowa  Światowego  Forum
Ekonomicznego, na której napisano w prostym języku angielskim:
„Krajobraz  geopolityczny  przechodzi  głęboką  transformację,
dając  początek  porządkowi  światowemu,  który  jest  zarówno
wielobiegunowy, jak i wielokoncepcyjny”.

Ta idea głębokiej transformacji ma kluczowe znaczenie dla tezy
o Wielkim Resecie, propagowanej przez Klausa Schwaba i jego
armię pożytecznych wampirów.

Czy globalistyczne wampiry naprawdę piją krew i jedzą dzieci?

https://ocenzurowane.pl/wielki-wielobiegunowy-reset-globalistyczne-wampiry-w-lozku-z-brics/
https://ocenzurowane.pl/wielki-wielobiegunowy-reset-globalistyczne-wampiry-w-lozku-z-brics/
https://ocenzurowane.pl/wielki-wielobiegunowy-reset-globalistyczne-wampiry-w-lozku-z-brics/


Naprawdę nie wiem, ponieważ nigdy nie zapraszają mnie na żadne
ze swoich satanistycznych przyjęć, na których piją krew i
jedzą dzieci…

Roseanne Barr ma jednak pewne przemyślenia na ten temat.

W jednym z artykułów na stronie internetowej WEF, w sekcji
Geopolityka  tylko  dla  członków,  anonimowy  autor
(prawdopodobnie  Klaus  Schwab)  zajmuje  się  trochę  WEF-
splainingiem:

Wraz  ze  zmianą  globalnej  potęgi,  różnice  w  normach  i
wartościach  pomiędzy  geopolitycznymi  potęgami  stały  się
bardziej  rażące.  Okres  po  II  wojnie  światowej,
charakteryzujący się najpierw dwubiegunowością zimnej wojny,
a następnie jednobiegunowością hegemonii USA, ustąpił miejsca
fazie, w której władza jest bardziej rozproszona. W centrum
tego przewrotu znajduje się ewolucja ról odgrywanych przez
USA i Chiny oraz zmieniające się relacje między tymi dwoma
gospodarczymi  behemotami.  Wzorce  wpływów,  współpracy  i
rywalizacji  zmieniają  się  również  wśród  szerszej  grupy
krajów, która obejmuje Rosję, Indie, szereg państw w Europie
i na Bliskim Wschodzie oraz Globalne Południe (które obejmuje
znaczną część Afryki, Ameryki Łacińskiej i Karaibów oraz
Azji).  Kilkadziesiąt  lat  temu  politolog  Francis  Fukuyama
przewidział,  że  w  następstwie  zimnej  wojny  liberalna
demokracja okaże się „modelem” rządzenia w tych miejscach”.

Wzmianka  o  Francisie  Fukuyamie  jest  odniesieniem  do  jego
książki  Koniec  historii,  w  której  argumentował,  że
neoliberalny  porządek  amerykańskiej  demokracji  był  ostatnim
etapem ewolucji politycznej. Koniec zimnej wojny w 1990 r.
oznaczał,  że  ludzkość  osiągnęła  „nie  tylko  …  koniec
określonego okresu powojennej historii, ale koniec historii
jako takiej: To znaczy, punkt końcowy ideologicznej ewolucji
ludzkości i uniwersalizacji zachodniej liberalnej demokracji
jako ostatecznej formy ludzkiego rządu”.



Ten rzekomy ideologiczny płaskowyż oznacza dalszą ekspansję
amerykańskiego porządku opartego na zasadach. Oznacza to, że
Imperium Amerykańskie będzie nadal się rozwijać i wywierać
dominację nad światem, dopóki liberalna demokracja nie podbije
całej planety – a wtedy voilà, Stany Zjednoczone Świata. Dalej
jednak wyjaśnił, że Unia Europejska, a nie współczesne Stany
Zjednoczone,  dokładniej  odzwierciedla  to,  jak  świat  może
wyglądać pod koniec historii.

Innymi  słowy,  sojusz  gospodarczy  z  luźnymi  granicami,
demokracją parlamentarną, jednolitym rynkiem i wspólną walutą
między  państwami  członkowskimi.  Stany  Zjednoczone  Świata
miałyby jednolite ramy prawne, które miałyby zastosowanie do
wszystkich  państw  członkowskich.  Suwerenność  narodowa
zostałaby  przekazana  globalnemu  parlamentowi  złożonemu  z
wybranych urzędników, którzy praktykowaliby demokrację i prawa
obywatelskie dla wszystkich obywateli świata.

Choć  prawdą  jest,  że  UE  jest  wzorem  dla  Światowego  Forum
Ekonomicznego, WEF nie jest na tyle naiwne, by podążać za
hegemonicznym modelem demokratycznym Fukuyamy, z tego prostego
powodu,  że  WEF  nie  jest  zainteresowane  demokracją  ani
związanymi  z  nią  prawami  i  wolnościami  obywatelskimi.

Wręcz  przeciwnie,  według  nauczyciela  Fukuyamy,  Samuela  P.
Huntingtona, istnieje alternatywny model, który jest bardziej
zgodny z planami WEF dotyczącymi przejęcia władzy nad światem.

Huntington  napisał  krótki  esej,  który  stał  się  książką,
Zderzenie  cywilizacji,  obalając  hipotezę  swojego  byłego
studenta. Huntington wykładał na Harvardzie i Columbii przez
50  lat  i  był  specjalnym  doradcą  administracji  Cartera  i
Reagana. Był członkiem Komisji Trójstronnej Rockefellera, wraz
ze swoim kolegą z elity, Zbigniewem Brzezińskim, który napisał
plan amerykańskiej hegemonii, The Grand Chessboard.

W Clash of Civilizations Huntington argumentował, że świat nie
znajduje się na neoliberalnym płaskowyżu, ale raczej ewoluuje



w  kierunku  wielobiegunowego  modelu  cywilizacyjnego.
Zaproponował,  że  świat  będzie  ewoluował  w  kierunku  kilku
bloków władzy, podzielonych, ale skupionych razem w religijno-
etnicznych „biegunach”.

Poparta przez arcymistrza realpolitik, Henry’ego Kissingera –
który  nazwał  ją  „jedną  z  najważniejszych  książek,  jakie
pojawiły  się  po  zimnej  wojnie”  –  wielobiegunowe  starcie
Huntingtona stało się nową polityką zagraniczną WEF. Zbigniew
Brzeziński napisał, że jest to „intelektualne tour de force:
odważne,  pomysłowe  i  prowokujące.  Przełomowe  dzieło,  które
zrewolucjonizuje nasze rozumienie spraw międzynarodowych”.

Brzeziński napisał przedmowę do wydania z 2011 roku, w której
ujawnił,  że  początkowo  był  sceptyczny  wobec  „ambitnego
zakresu”  Huntingtona,  ale  ostatecznie  został  przekonany  do
obozu wielobiegunowego, twierdząc: „Zdałem sobie sprawę, że
jego wielka teza i nadrzędna synteza dostarczyły spostrzeżeń
niezbędnych nie tylko do zrozumienia spraw światowych, ale
także do inteligentnego ich kształtowania”.

Stwierdzenie  to  jest  całkowitym  odwróceniem  jego
wcześniejszego stanowiska, które argumentował w swoim magnum
opus, The Grand Chessboard w 1997 roku:

„Krótko  mówiąc,  dla  Stanów  Zjednoczonych  geostrategia
euroazjatycka  obejmuje  celowe  zarządzanie  geostrategicznie
dynamicznymi  państwami  i  ostrożne  obchodzenie  się  z
geopolitycznie katalitycznymi państwami, zgodnie z podwójnymi
interesami  Ameryki  w  krótkoterminowym  zachowaniu  jej
wyjątkowej globalnej potęgi i w długoterminowej transformacji
jej  w  coraz  bardziej  zinstytucjonalizowaną  globalną
współpracę. Ujmując to w terminologii, która nawiązuje do
bardziej brutalnego wieku starożytnych imperiów, trzy wielkie
imperatywy imperialnej geostrategii to zapobieganie zmowie i
utrzymywanie  zależności  bezpieczeństwa  wśród  wasali,
utrzymywanie  hołdowników  w  uległości  i  ochronie  oraz
powstrzymywanie barbarzyńców przed zjednoczeniem się „.



Wielki Wielobiegunowy Reset WEF zachęca do zmowy, jest fuzją
wasali  i  aktywną  strategią  łączenia  barbarzyńców.  Zamiast
imperialnego  podboju  i  konfrontacji,  istnieje  współpraca  i
współdziałanie między dopływami.

Klaus  Schwab  i  jego  armia  wampirów  przyciągają  wszystkich
barbarzyńców do stołu negocjacyjnego i dają im wszystko, czego
chcą, w zamian za niezachwianą lojalność i posłuszeństwo wobec
dystopijnej  wizji  WEF  technokratycznego  globalnego  państwa
policyjnego.

Co może pójść nie tak?

Druga część umowy, która ma znacznie większe implikacje dla
Ameryki i Zachodu: WEF gwarantuje, że Ameryka zostanie rzucona
na kolana. Zachód wywołał ogromny gniew przez dziesięciolecia
wojen,  inwazji,  interwencji,  sankcji  i  tajnej  manipulacji
narodami.

Globalne Południe i BRICS z radością podpiszą się pod tymi
warunkami.

Zniszczenie  Ameryki  i  Zachodu  odbywa  się  za  pomocą  kilku
nikczemnych metod:

Przeznaczanie dolarów podatników na bezużyteczne wojny,
takie jak ta w Afganistanie, a teraz na Ukrainie. Te
schematy prania pieniędzy wzbogacają banki, producentów
broni i firmy naftowe.
Zalewanie Zachodu imigrantami. Miliony tych imigrantów
to muzułmańscy uchodźcy, którzy zostali przesiedleni z
powodu amerykańskich wojen na Bliskim Wschodzie. Gniew
muzułmanów jest przeciwstawiany gniewowi podupadającej
klasy  robotniczej,  czego  świadkami  były  niedawne
zamieszki  i  protesty  w  Wielkiej  Brytanii.  Ten  gniew
posłuży jako dodatkowe paliwo do zwiększenia wydatków na
bardziej bezużyteczne wojny. Zobacz #1
Zaniedbanie  rozwoju  i  infrastruktury.  Ameryka  od



dziesięcioleci  nie  inwestuje  poważnych  pieniędzy  w
mosty,  tunele,  kanalizację,  elektrownie  i  transport.
Chiny  mają  46  000  kilometrów  szybkiej  kolei,  w
porównaniu  do  USA,  które  nie  mają  żadnej.
Wyślij wszystkie miejsca pracy i fabryki za granicę do
Chin,  Indonezji,  Indii  i  innych  krajów  azjatyckich.
Zaczęło  się  to  w  latach  70-tych,  kiedy  Kissinger
pojechał do Chin i zawarł umowę z Mao Tse Tungiem, aby
przekształcić Chiny w fabrykę świata.
Transfer bogactwa Ameryki do globalistów. Do tej pory
stało się to w dwóch fazach – podczas krachu kredytów
hipotecznych  subprime  w  2008  r.  i  podczas  pandemii,
kiedy  duże  sklepy  pozostały  otwarte,  a  blokady
doprowadziły  do  bankructwa  tysiące  małych  firm.
Zalać Zachód niedrogimi, toksycznymi opioidami, takimi
jak  fentanyl,  MDA,  ketamina,  ecstasy,  salvia  i  GHB.
Uczynić  marihuanę  legalną,  bardzo  silną  i  łatwą  do
zdobycia,  aby  stworzyć  subkulturę  bezdomnych  i
niezadowolonej,  zmarginalizowanej  młodzieży.
Stworzyć  intensywną  polaryzację  w  mediach
społecznościowych, aby odwrócić niepokoje społeczne od
architektów  kontrolowanego  wyburzenia  cywilizacji
zachodniej.  Utrzymywać  lewicę  i  prawicę  w  stanie
wiecznej wściekłości poprzez wydarzenia fałszywej flagi,
takie  jak  ceremonia  otwarcia  Igrzysk  Olimpijskich  w
Paryżu,  która  została  celowo  zaprojektowana  tak,  aby
pobudzić  konserwatystów,  chrześcijan  i  wszystkich
innych, którzy wciąż mają moralność i zdrowy rozsądek.

FUKUYAMA SIĘ MYLIŁ, HUNTINGTON MIAŁ
RACJĘ
Wracając do Clash – krótka wersja jest taka, że Fukuyama się
mylił, a Huntington miał rację.

Powodem, dla którego Huntington miał rację, jest to, że miał



zdolność przewidywania i obserwowania organicznego kierunku, w
którym zmierza świat. Ewolucja polityczna jest siłą nie do
zatrzymania,  podobnie  jak  wszystkie  procesy  ewolucyjne.
Istnieją  siły  natury,  którym  nie  można  się  oprzeć  ani
przeciwstawić: grawitacja, śmierć, ewolucja, czas i podatki,
by wymienić tylko kilka z nich.

Rasa  ludzka  ewoluowała  od  prymitywnych  plemion,  klanów  i
wiosek targowych, przez miasta-państwa, monarchię feudalną, a
następnie do westfalskiego systemu państw narodowych. Jesteśmy
świadkami upadku systemu westfalskiego, który jest zastępowany
przez szereg ponadnarodowych bloków władzy, które dostosowują
się do swoich wcześniejszych lokalizacji geograficznych, które
ewoluowały  przez  tysiące  lat  ze  względu  na  pochodzenie
etniczne, rasę i religię.

Narody mają niewielki wybór w naszym zglobalizowanym świecie,
aby łączyć się w bloki gospodarcze, aby konkurować gospodarczo
i bronić się militarnie.

Te wyłaniające się bloki ekonomiczne z grubsza pokrywają się z
mapą Huntingtona:

Te wielobiegunowe mega-regiony zostaną następnie podzielone na
regiony  lokalne.  W  jednym  ze  swoich  ostatnich  przemówień
Sekretarz Generalny ONZ Ban Kim Moon mówił bezpośrednio o
regionalizmie:



Twórcy Karty Narodów Zjednoczonych uznali znaczenie działań
regionalnych. Twórcy Agendy 2030 również docenili kluczową
rolę regionalizmu w XXI wieku. Światowi przywódcy uznali
kluczową rolę współpracy regionalnej we wdrażaniu i ocenie
postępów. Regionalizm jest wykorzystywany do rozwiązywania
kwestii  takich  jak  handel,  bezpieczeństwo  żywnościowe  i
energetyczne,  zmiany  klimatu,  łączność  i  wybuch  epidemii
zdrowotnych. Jestem dumny, że wzmocniliśmy nasze partnerstwa
z organizacjami regionalnymi, takimi jak Unia Afrykańska,
Liga Państw Arabskich, ASEAN i Unia Europejska. Oczywiście
Komisje Regionalne ONZ mają kluczowe znaczenie dla naszej
pracy.  Każdego  dnia  promują  współpracę  i  integrację
regionalną oraz poszerzają swoją wiedzę specjalistyczną w
zakresie rozwoju społeczno-gospodarczego”.

Rosyjski think tank Valdai Club utworzył nowy R20 (Regionalism
20), który będzie nadzorował rozwój finansowy (tłumaczenie:
kontrola finansowa) regionów G20. Z ich strony internetowej:

Na początku tego roku Klub Valdai przedstawił inicjatywę
mającą na celu wzmocnienie ram globalnego zarządzania poprzez
stworzenie  platformy  współpracy  między  regionalnymi
porozumieniami integracyjnymi, regionalnymi bankami rozwoju i
regionalnymi  porozumieniami  finansowymi.  Głównym
uzasadnieniem tego pomysłu była potrzeba promowania większej
koordynacji  horyzontalnej  pomiędzy  różnymi  regionalnymi
porozumieniami,  przy  jednoczesnej  poprawie  powiązań
kooperacyjnych  pomiędzy  regionalnymi  i  globalnymi
instytucjami wielostronnymi. G20 może być postrzegana jako
optymalne narzędzie do promowania takiej współpracy, z nowymi
ramami  współpracy  regionalnej  oznaczonymi  jako  R20
(regionalna  dwudziestka),  która  skupia  największych
regionalnych  graczy  w  całej  światowej  gospodarce”.



Klub Valdai jest co roku odwiedzany przez prezydenta Putina i
wielu  innych  ulubieńców  alternatywy,  takich  jak  palący
łańcuchy Siergiej Ławrow, którego córka chodziła do szkoły na
Columbii,  mieszka  w  Nowym  Jorku  i  nie  mówi  płynnie  po
rosyjsku. Ławrow ma także kochankę w Londynie, ponieważ nic
tak nie świadczy o antyglobalistach, jak posiadanie kochanki
na globalistycznym Zachodzie.

Inni  ulubieńcy  alternatywy,  tacy  jak  Pepe  Escobar,
entuzjastycznie  wypowiadają  się  o  nowym  R20.  Z  artykułu
Escobara z 2018 roku:

[Dyrektor programowy Klubu Valdai] Yaroslav Lissovolik, były
urzędnik  Duetsche  Bank  i  MFW,  podczas  kluczowego  Klubu
Dyskusyjnego  Valdai,  którym  kieruje,  zaproponował
horyzontalny  format  koordynacji  integracji  handlu  i
infrastruktury, a mianowicie „R20” – jak w Regional 20 –



który  „połączyłby  największe  regionalne  potęgi  światowej
gospodarki reprezentowane przez 10 bloków regionalnych”.

Ta „ścieżka łączności” w ramach formatu R20, jak opisuje ją
Lissovolik, może stać się podstawową platformą łączącą wiele
obecnych  projektów  infrastrukturalnych,  od  niezwykle
ambitnych – i dobrze finansowanych – kierowanych przez Chiny
Nowych Jedwabnych Szlaków lub Inicjatywy Pasa i Szlaku (BRI)
po wciąż dość niejasny Korytarz Wzrostu Azja-Afryka (AAGC),
napędzany przez Japonię i Indie.

Nie chodzi tu o narody, ale o regionalne bloki handlowe. Mogą
one stać się fundamentami świata po szczycie G20 po tym, jak
nadejdzie ostateczny, wstrząsający światowym systemem moment:
kiedy petroyuan przyćmi dolara.

Jeśli  wielobiegunowy  świat  BRICS  ma  być  sprzeczny  z
globalistyczną agendą WEF, to wydaje się bardzo dziwne i / lub
przerażające, że aktywnie ze sobą współpracują.

Strona internetowa WEF zawiera mnóstwo artykułów Valdai Club:



OBSZARY  ODPOWIEDZIALNOŚCI
ZJEDNOCZONEGO DOWÓDZTWA BOJOWEGO
Podobnie  jak  w  przypadku  mapy  Huntingtona,  wojsko  Stanów
Zjednoczonych  podzieliło  świat  na  6  stref  lub  „obszarów
odpowiedzialności”.  Służy  to  do  zdefiniowania  obszaru  o
określonych granicach geograficznych, na którym wojsko USA ma
prawo planować i przeprowadzać operacje.

Te  6  stref  z  grubsza  odpowiada  mapie  cywilizacyjnej
Huntingtona, choć Huntington dzieli USEUCOM na Rosję i Europę.
Dzieli  on  również  Azję  na  Indie,  Chiny,  Azję  Południowo-
Wschodnią, a Australię łączy z Zachodem.



Białą księgą Pentagonu dla jego ogólnej polityki wojskowej
jest FULL SPECTRUM DOMINANCE. Dominacja w pełnym spektrum,
znana  również  jako  przewaga  w  pełnym  spektrum,  jest
osiągnięciem  przez  wojsko  USA  kontroli  nad  wszystkimi
wymiarami  przestrzeni  bitewnej,  skutecznie  posiadając
przytłaczającą różnorodność zasobów we wszystkich obszarach, w
tym  w  wojnie  lądowej,  powietrznej,  morskiej,  podziemnej,
pozaziemskiej,  psychologicznej  i  bio-  lub  cyber-
technologicznej.

Wojsko USA definiuje ją jako „skumulowany efekt dominacji w
powietrzu, na lądzie, na morzu i w przestrzeni kosmicznej oraz
w środowisku informacyjnym, które obejmuje cyberprzestrzeń, co
pozwala  na  prowadzenie  wspólnych  operacji  bez  skutecznego
sprzeciwu lub zaporowej ingerencji”.

Opór jest daremny chłopie!

Pentagon, DARPA, NSA, CIA i 14 Eyes spędziły dziesięciolecia
na  infiltracji,  podważaniu  i  obalaniu  praktycznie  każdego
narodu  na  Ziemi.  Pandemia  ujawniła  pełny  zakres  władzy  i
zasięgu tak zwanego Nowego Porządku Świata. Każdy kraj na
Ziemi zastosował się do drakońskich i nienaukowych blokad,
noszenia  masek,  dystansu  społecznego  i  przymusowego
wprowadzania  szczepionek.  Można  bez  wahania  stwierdzić,  że



pandemia  była  największą  kampanią  propagandową,  największą
tajną operacją i najbardziej zwodniczym oszustwem w historii
ludzkości.

Natarcie podbijającej siły jest jak wybuch stłumionych wód w
przepaść głęboką na tysiąc sążni”.
Sun Tzu, Sztuka wojny

NOWE  ROZSZERZONE  IMPERIUM  BRICS
STWORZONE PRZEZ GOLDMAN SACHS
Iran, Egipt, Etiopia i Zjednoczone Emiraty Arabskie niedawno
przystąpiły do BRICS. W tym roku to Rosja była gospodarzem
dorocznego szczytu. W wywiadzie dla TASS, asystent prezydenta
Federacji Rosyjskiej ds. polityki zagranicznej, Jurij Uszakow,
wyjaśnił:

Skrót BRIC – Brazylia, Rosja, Indie i Chiny – został po raz
pierwszy użyty w 2001 r. przez zachodniego analityka [Jima
O’Neilla z Goldman Sachs], który zbadał potencjał rozwoju
gospodarczego krajów rozwijających się i doszedł do wniosku,
że to właśnie te cztery państwa określą kierunek rozwoju
światowej gospodarki i polityki w XXI wieku. W ten sposób
mimowolnie przewidział powstanie naszego stowarzyszenia”.

Jim O’Neil był prezesem globalistycznego think tanku Chatham
House,  wcześniej  znanego  jako  Królewski  Instytut  Spraw
Międzynarodowych. O’Neil, który jest certyfikowanym baronem,
podzielił  się  w  wywiadzie  tym,  jak  stworzył  model  BRIC:
„Napisałem  artykuł  zatytułowany  Building  Better  Global
Economic BRICs. Pokazał on, że nie da się prawidłowo zarządzać
światem bez większego zaangażowania tych ludzi”.

Brazylijska rządowa strona internetowa z łatwością zgadza się,
że „Idea BRICS została sformułowana przez głównego ekonomistę
Goldman  Sachs,  Jima  O’Neilla,  w  badaniu  z  2001  roku



zatytułowanym  Building  Better  Global  Economic  BRICs”.

Podczas wywiadu dla CNN, baron O’Neil został zapytany: Czy
BRIC opierały się przed utworzeniem grupy?

Wszystkim na swój sposób bardzo to schlebia. Dzięki temu
spotkałem wielu starszych ludzi we wszystkich tych krajach i
wszyscy są zachwyceni, że zdecydowaliśmy się w ten sposób
umieścić ich na globalnej mapie”.

To takie rozkoszne i pochlebne.

Wróg mojego wroga nie jest tak naprawdę moim przyjacielem,
jeśli moi wrogowie są razem w łóżku.

Powiązane ze Spook Center for
Countering Digital Hate chce
„zabić  Twittera  Muska”
poprzez reklamy targetowane

Brytyjska  organizacja  non-profit  atakuje  Elona  Muska  za
sposób, w jaki prowadzi swoją platformę X / Twitter.

Dokumenty, które wyciekły z Center for Countering Digital Hate
(CCDH) pokazują, że priorytetem numer jeden grupy jest obecnie
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„zabicie Twittera Muska” zarówno poprzez ukierunkowanie, tj.
nękanie, sieci reklamowej platformy mediów społecznościowych,
jak i wykorzystanie przepisów Unii Europejskiej (UE).

Różne grupy liberalne spotykały się prywatnie z CCDH przy
wielu okazjach, aby omówić sposób wyłączenia platformy mediów
społecznościowych  Muska.  W  spotkaniach  tych  uczestniczyli
przedstawiciele Białego Domu Bidena, biura Rep. Adama Schiffa
(D-Calif.), Departamentu Stanu Biden-Harris i Media Matters
for America.

Okazuje  się,  że  w  rzeczywistości  istnieje  dziewięć  źródeł
ciemnych pieniędzy, które finansują CCDH, w tym:

1) Fundacja Paula Hamlyna

2) Fundacja Esmee Fairbairn

3) Joseph Rowntree Reform Trust

4) Fundacja Oak

5) The Barrow Cadbury Trust

6) Fundacja Laury Kinselli

7) Fundacja Pears

8) Fundacja Hopewell

9) Unbound Philanthropy

�9  Dark  Money  Sources  Funding  The  Center  for  Countering
Digital Hate (CCDH) by @sayerjigmi @elonmusk @lindayaX @X

#1 Paul Hamlyn Foundation

A UK charity, founded in 1972, it describes itself as "an
independent  grant-making  foundation,  making  grants  to
individuals and… pic.twitter.com/uW7aHhRrIY

— KanekoaTheGreat (@KanekoaTheGreat) August 1, 2023
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Anglia,  nie  Rosja,  ingeruje  w
wybory w USA
Od lat mówi się światu, że Rosja pod przywództwem Władimira
Putina jest odpowiedzialna za ingerowanie w wybory w USA.
Prawda  jest  jednak  taka,  że  to  Wielka  Brytania  za
pośrednictwem CCDH i innych podobnych organizacji cenzorskich
jest odpowiedzialna za ingerowanie w wybory w USA.

Ci sami ludzie, którzy wielokrotnie oskarżali Donalda Trumpa o
bycie „faszystą”, teraz angażują się w faszyzm, cenzurując to,
co nazwali „mową nienawiści”.

Lindsay  Moran,  była  szefowa  CCDH  ds.  komunikacji,  jest
samozwańczym „agentem CIA”, aby dać ci wyobrażenie o tym, kto
stoi za tą operacją. Podobnie jak wielu innych urzędników
wywiadu  USA,  Moran  zajmuje  się  obecnie  cenzurowaniem
Amerykanów dla zysku – lub w tym przypadku „non-profit”.

„W całej historii ludzie wzywający do cenzury są zawsze tymi
złymi”  –  napisał  na  Twitterze  KanekoaTheGreat
(@KanekoaTheGreat),  który  opublikował  wątek  dotyczący
rewelacji CCDH. „Kamala Harris, Tim Walz, John Kerry, Hillary
Clinton i Barack Obama otwarcie wzywają do większej cenzury
mediów społecznościowych”.

„To niepokojące, że te finansowane z zagranicy organizacje
pozarządowe mają tak duży wpływ na amerykański dyskurs”.

Inny wspomniał, że dzięki CCDH i całej reszcie „organizacji
charytatywnych”,  które  obecnie  pracują  nad  zwalczaniem
„nienawiści”,  nie  powinno  być  już  żadnych  problemów
społecznych,  prawda?

„Wygląda na to, że szukają czegoś innego” – napisała ta osoba.

„Ta  „charytatywna”  przestrzeń  zwolniona  z  podatku  zaczyna
przypominać Klub Racketeering – bardziej niż to, co prawo



podatkowe przewidywało dla publicznych i prywatnych fundacji –
działających w branży filantropii” – napisał inny.

„Trend globalizacji pozwolił im działać przez ostatnie 40 lat
bez regulacji”.

Sayer Ji z GreenMedInfo udostępnił następujący film, w którym
kwestionuje,  czy  sam  rząd  Wielkiej  Brytanii  bezpośrednio
finansuje CCDH:

I can understand why CCDH's CEO would so adamantly deny their
governmental ties, both in personnel and funding, because
astroturfing 'non profits' and especially so-called NGOs need
to project an image of non-governmentality in order to look
credible,  and  not  reveal  who  they  are…
pic.twitter.com/oOKSL0U5Uv

— Sayer Ji (@sayerjigmi) August 4, 2023

„Wielu polityków łamie swoją przysięgę” – napisał na Twitterze
inny. „Obchodzenie konstytucji poprzez pracę za granicą jest
nie tylko nielegalne, to zdrada stanu”.

Masowe zamieszki w Portugalii
po  tym,  jak  policja
zastrzeliła cudzoziemca
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Lizbona została w tym tygodniu ogarnięta masowymi zamieszkami
przez skrajnie lewicowych aktywistów i społeczności migrantów
po  śmierci  Odaira  Moniza,  imigranta  z  Republiki  Zielonego
Przylądka z kryminalną przeszłością, który został zastrzelony
przez funkcjonariusza Policji Bezpieczeństwa Publicznego (PSP)
we wczesnych godzinach porannych w poniedziałek.

Incydent ten wywołał serię zamieszek w wielu dzielnicach, a
napięcia między demonstrantami a organami ścigania eskalowały.

43-letni mężczyzna został postrzelony w mieście Amadora po
tym, jak zobaczył pojazd policyjny i zderzył się z kilkoma
pojazdami.  Policja  twierdzi,  że  stawiał  opór  podczas
aresztowania i próbował zaatakować funkcjonariuszy nożem, co
doprowadziło do śmiertelnej strzelaniny.

Policja sądowa wszczęła dochodzenie zarówno w sprawie śmierci
Moniza, jak i gwałtownych protestów, które po niej nastąpiły.
Funkcjonariusz został oskarżony, a jego broń służbowa została
skonfiskowana.

Protesty wybuchły wkrótce po tym, jak rozeszła się wiadomość o
śmierci  Moniza,  a  dzielnica  Zambujal  znalazła  się  w  ich
epicentrum. Protesty te szybko przerodziły się w zamieszki,
podczas których grupy podpaliły dwa autobusy, kilka pojazdów i
inne mienie publiczne. Przemoc doprowadziła do kilku obrażeń,
w tym dwóch pasażerów, którzy zostali pchnięci nożem i dwóch
funkcjonariuszy  policji,  którzy  zostali  hospitalizowani  z
powodu  obrażeń  spowodowanych  kamieniami  rzucanymi  podczas
starć. Trzy osoby zostały aresztowane w związku z zamieszkami.

African migrants have been rioting for 2 days straight in



Lisbon, Portugal after a policeman shot a migrant to death in
self-defense.

They are building barricades on the streets and stealing
busses to set them on fire.

�� pic.twitter.com/4hD3Zmu4Pn

— Visegrád 24 (@visegrad24) October 23, 2024

W  odpowiedzi  na  eskalację  sytuacji,  Generalna  Inspekcja
Portugalskiej  Administracji  Wewnętrznej  wszczęła  pilne
dochodzenie. PSP wszczęła również wewnętrzny przegląd, podczas
gdy  dwaj  funkcjonariusze  zaangażowani  w  incydent  zostali
objęci  obowiązkami  administracyjnymi  i  otrzymują  wsparcie
psychologiczne.

„Nasze  społeczeństwo,  pomimo  problemów  społecznych,
gospodarczych i kulturowych oraz nierówności, które wciąż je
dotykają, jest ogólnie pokojowym społeczeństwem i chce takim
pozostać”  –  powiedział  w  środowym  oświadczeniu  prezydent
Portugalii Marcelo Rebelo de Sousa.

�� African migrants in Lisbon, Portugal, are rioting after a
local African criminal was shot dead by Portuguese cops after
he attacked them first with a bladed weapon.

The riots began in Zambujal, the African ghetto of Lisbon and
were  mostly  contained  in  that  part  of  the  city.
pic.twitter.com/CTF9mGt3Wz

— Mohammad Javid (@PhyuLay60937915) October 23, 2024

André Ventura, lider prawicowej partii CHEGA, stanął w obronie
policjanta,  argumentując,  że  funkcjonariusz  wykonywał  swoje
obowiązki, a dochodzenie nie powinno automatycznie zakładać
niewłaściwego postępowania ze strony organów ścigania.

https://t.co/4hD3Zmu4Pn
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Ventura skrytykował rząd za skupienie się na tej sprawie,
jednocześnie  ignorując  szersze  kwestie  przemocy  wobec
funkcjonariuszy  policji.

„Policja to ci źli, a przestępcy zasługują na całą uwagę i
uznanie” – powiedział, oskarżając rząd.

Gdy  zamieszki  trwały  do  czwartku,  sytuacja  stała  się
poważniejsza, a kierowca autobusu doznał poważnych poparzeń po
tym, jak został zaatakowany koktajlami Mołotowa. W różnych
częściach stolicy Portugalii odnotowano pożary i dalsze akty
przemocy.

Śledztwo w sprawie śmierci Moniza nadal trwa, podczas gdy
władze pracują nad przywróceniem porządku w stolicy, ponieważ
niepokoje nadal się rozprzestrzeniają.

Zełenski  sygnalizuje  warunki
porozumienia  pokojowego
pomimo rosyjskich postępów na
polu bitwy

Prezydent  Wołodymyr  Zełenski  powiedział  dziennikarzom  o
warunkach  ewentualnego  zawieszenia  broni  i  rozpoczęcia
negocjacji pokojowych z Putinem, a pierwszy z nich dotyczy
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bezpieczeństwa energetycznego.

Jeśli  oba  kraje  zaprzestaną  wzajemnych  ataków  na
infrastrukturę  energetyczną,  ukraiński  prezydent  uważa,  że
może to zakończyć „gorący etap” wojny, powiedział Zełenski ze
swojego biura prezydenckiego, według Politico.

Zełenski powiedział również, że Rosja musi zaprzestać ataków
na statki cywilne i porty na Morzu Czarnym, co było głównym
problemem w zakresie ukraińskiej infrastruktury żywnościowej.
Według niego może to być sygnał, że Kreml jest gotowy do
zakończenia  wojny,  choć  podkreślił  również,  że  uderzenia
wojskowe mogą być kontynuowane.

Nie ma wątpliwości, biorąc pod uwagę presję, z jaką ukraińskie
wojska musiały się zmierzyć na różnych frontach w ostatnich
tygodniach, że Zełenski szuka wyjścia.

Ukrainian  settlements  and  villages  continue  to  fall  to
Russian forces along various sectors of the eastern front.
https://t.co/l3h15S97LH

— Remix News & Views (@RMXnews) October 9, 2024

„Dyplomacja. Uważam, że jakiekolwiek negocjacje będą oznaczać
kolejny etap wojny” – powiedział.

Zelensky wie również, że wynik wyborów prezydenckich w USA
będzie  dyktował  działania  Putina  w  zakresie  jakichkolwiek
negocjacji, chociaż rosyjski przywódca nie wydawał się zbyt
otwarty  na  jakiekolwiek  zawieszenie  broni,  stwierdzając  w
zeszłym tygodniu, że nie wycofa się, dopóki Rosja nie wygra.
Putin dał również jasno do zrozumienia, że uważa ten konflikt
za  wojnę  przeciwko  NATO  –  nie  tylko  Ukrainie.  Ponadto
powiedział,  że  Sojusz  po  prostu  wykorzystuje  Ukrainę  jako
narzędzie w swoich własnych ambicjach przeciwko Rosji.

Putin nazwał również pozwolenie Ukrainie na zdobycie broni

https://t.co/l3h15S97LH
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nuklearnej „niebezpieczną prowokacją”, dodając, że Rosja nie
zaakceptuje takiego rozwoju sytuacji.

Rosyjski przywódca powiedział, że jego wojska stają się coraz
bardziej  zaawansowane  technologicznie.  Wykorzystanie  dronów
jest coraz częściej stosowane przez obie strony, a konflikt
staje się pod pewnymi względami bitwą technologiczną.

Ukrainians are deploying new technology to overcome Russian
defenses. https://t.co/Mg2CGFTTBE

— Remix News & Views (@RMXnews) October 21, 2024

Propozycja  USA  dotycząca
„zawieszenia broni” w Libanie
wygląda bardziej jak żądanie
kapitulacji

Długo  oczekiwana  propozycja  zawieszenia  broni  przedstawiona
Libanowi  przez  USA  i  Izrael  nie  jest  w  rzeczywistości
zawieszeniem broni i jest określana przez Liban jako „oferta
kapitulacji”. Obejmuje ona zmianę rezolucji ONZ nr 1701, która
zakończyła wojnę w 2006 roku.
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Arabskie źródła dyplomatyczne donoszą, że wysłannik Białego
Domu  Amos  Hochstein  został  poinformowany  przez  izraelskich
urzędników przed jego przybyciem do Libanu, że nie chcą oni
zaakceptować żadnego rodzaju porozumienia, które nie spełnia
ich  warunków.  Chociaż  zespół  Hochsteina  próbował  znaleźć
rozwiązanie, ostatecznie „nie był w stanie znaleźć formuły”,
która skłoniłaby Liban do zaakceptowania żądań Izraela.

Hochstein podobno powiedział libańskim urzędnikom, że Bejrut
„nie jest w stanie wiele dyskutować, a jego brak akceptacji
propozycji  oznacza,  że  wojna  będzie  kontynuowana  i  będzie
bardziej dotkliwa”.

Zgodnie z propozycją, rezolucja ONZ nr 1701 miałaby zostać
zmieniona tak, aby stała się porozumieniem „mającym na celu
ustanowienie pokoju na granicach między Libanem a Izraelem i
zapobieganie  jakiejkolwiek  zbrojnej  obecności  na  obszarach
libańskich w pobliżu tych granic”, podaje Al-Akhbar.

Propozycja Hochsteina podobno wzywa do rozszerzenia mandatu
sił  międzynarodowych  w  Libanie,  przyznając  im  prawo  do
przeprowadzania  „niespodziewanych  patroli”  i  inspekcji
wszelkich miejsc, domów lub pojazdów, które podejrzewają o
posiadanie broni.

Wezwano  również  do  wysłania  zespołów  inspekcyjnych  na
libańskie lotniska i ustanowienia posterunków obserwacyjnych w
północnych i południowych obszarach kraju.

Przewodniczący libańskiego parlamentu Nabih Berri podkreślił
Hochsteinowi, że nie jest skłonny zaakceptować żadnego rodzaju
poprawek do rezolucji ONZ nr 1701 i powiedział, że „istnieje
libański konsensus w sprawie jej wdrożenia, a każda próba jej
zmiany zniszczy możliwość jej wdrożenia”.

Chce, aby USA znalazły sposób na wdrożenie rezolucji, aby
Izrael nie mógł jej naruszyć. Szczególnym punktem spornym dla
Bejrutu wydaje się być kwestia broni.



„Jakakolwiek  dyskusja  lub  badania  nie  mogą  dotyczyć  broni
ruchu oporu poza geograficznym zakresem rezolucji 1701 i że
nie ma miejsca na rozszerzenie tego zakresu pod jakimkolwiek
pretekstem”, twierdzi Al-Akhbar.

Liban nie chce również zaakceptować sił międzynarodowych na
granicy syryjskiej, ani nie chce, aby jakiekolwiek nowe kraje
były reprezentowane w międzynarodowych oddziałach, które są
już rozmieszczone w Libanie.

„Hochstein przybył, aby zastraszyć i szerzyć terror, a we
wszystkim, co powiedział, jasno dał do zrozumienia, że jego
kraj  i  Izrael  odmawiają  powrotu  do  rezolucji  1701  w  jej
obecnej formie. Wyraźnie powiedział, że ta formuła należy już
do przeszłości” – stwierdził jeden z libańskich urzędników.

Jednostronna propozycja zawieszenia
broni tylko pogorszy napięcia
Według libańskiego rządu, Izrael naruszył rezolucję 1701 ponad
30 000 razy od czasu jej wdrożenia w 2006 r. i nadal wkracza w
ich  przestrzeń  powietrzną  i  terytorium  z  naruszeniem
rezolucji.

Ponadto gotowość USA do zmiany rezolucji 1701 w sposób, który
faworyzuje  Izrael  i  poświęca  suwerenność  Libanu,  jest
postrzegana jako silny znak ich stronniczości. Zamiast pomagać
w łagodzeniu napięć między Izraelem a Libanem, propozycja ta
tylko je pogarsza i sprawia, że pokojowe rozwiązanie konfliktu
jest mniej prawdopodobne w najbliższym czasie.



Dr  Reiner  Fuellmich,
uwięziony za wysiłki na rzecz
zdemaskowania  „plandemii”,
przedstawia  optymistyczną
aktualizację

Dr  Reiner  Fuellmich  niedawno  podzielił  się  zachęcającą
aktualizacją  z  tymi,  którzy  śledzą  sprawę,  opisując  jego
niesprawiedliwe traktowanie i postępy, jakie robi w obronie
siebie.

Fuellmich  jest  wybitnym  niemieckim  prawnikiem,  który  był
głośnym  krytykiem  tyranii  COVID-19.  Jego  kariera  trwa  od
dziesięcioleci i jest również uprawniony do wykonywania zawodu
w  Kalifornii.  Odgrywał  główne  role  w  sprawach  takich  jak
skandal związany z emisjami Volkswagena, ale naprawdę wzbudził
gniew władz, gdy zainicjował ruch znany jako Norymberga 2.0,
aby pozwać globalne elity stojące za pandemią COVID-19 w celu
wsparcia idei Wielkiego Resetu.

Utworzył komisję badającą wirusa, jego rozprzestrzenianie się
i ryzyko oraz niezawodność testów PCR. Zbadano również, czy
blokady,  dystans  społeczny,  kwarantanny  i  maskowanie  miały
jakikolwiek wpływ na wyniki.

Po tym, jak został zwabiony do niemieckiej ambasady w Meksyku
pod  fałszywym  pretekstem  podczas  wakacji,  został  poddany
ekstradycji z Meksyku do Niemiec, gdzie został aresztowany na
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lotnisku we Frankfurcie w październiku ubiegłego roku pomimo
braku traktatu ekstradycyjnego między tymi dwoma krajami –
innymi słowy, został porwany na fałszywy proces.

Dokumenty z postępowania sądowego związanego z jego sprawą
wskazują, że agencja rządowa pracowała nad jego wrobieniem,
nazywając  go  „niebezpieczną  osobowością”,  która  „stanowi
zagrożenie  dla  bezpieczeństwa  publicznego  i  porządku
demokratycznego”.

Fuellmich  mówi  swoim  zwolennikom,
że jest optymistą, jeśli chodzi o
zwycięstwo.
W  swojej  aktualizacji  powiedział,  że  ma  „dowody,  które
pokazują, że jest to rzeczywiście fałszywy proces oparty na
całkowicie sfabrykowanych zarzutach prowadzonych zarówno przez
skorumpowanego prokuratora, jak i skorumpowanego sędziego”.

Dodał, że nowy informator potwierdza wszystkie te twierdzenia.

Dr  Fuellmich  powiedział,  że  sąd  i  władze  więzienia  robią
wszystko, co w ich mocy, aby uniemożliwić mu i jego prawnikom
komunikację w nadziei na zniszczenie jego sprawy sądowej. Na
przykład, jego prawnicy nie mogą do niego dzwonić ani wysyłać
mu  e-maili,  a  on  sam  nie  ma  dostępu  do  komputera  ani
Internetu.  Może  otrzymywać  faksy,  ale  nie  są  mu  one
przekazywane  od  razu.

Czuje jednak, że wyjdzie z tego zwycięsko, mimo że szanse są
przeciwko niemu „ponieważ jest absolutnie w 100% jasne, że
wygrywamy nie tylko moją sprawę, ale wygrywamy całą tę wojnę
przeciwko siłom zła, które są teraz ujawniane nie tylko w
mojej  sprawie,  ale  także  w  przerażającym  ludobójstwie
popełnianym  na  Bliskim  Wschodzie”.

Obecnie przebywa w więzieniu Rosdorf, gdzie pozostaje w dużej



mierze  odcięty  od  świata  zewnętrznego,  a  nawet  godzinę
dziennie spędza w pełnej izolacji. Jego długi pobyt wydaje się
być sprzeczny z niemieckim prawem, zgodnie z którym maksymalny
czas  trwania  aresztu  tymczasowego  wynosi  zaledwie  sześć
miesięcy.

Dr  Fuellmich  był  przetrzymywany  w  izolatce  przez  ostatnie
cztery  miesiące.  Funkcjonariusze  ubrani  w  kamizelki
kuloodporne towarzyszą mu na rozprawach sądowych, a on sam
nosi kajdanki przykute do pasa. On i jego prawnicy nie zostali
poinformowani, dlaczego jest tak traktowany.

Istnieją dodatkowe sposoby na uprzykrzenie mu życia. Dodał, że
ktoś,  kto  wydaje  się  zmagać  z  chorobą  psychiczną,  został
umieszczony  w  celi  tuż  obok  niego.  Opisał  go  jako
„oszalałego”, mówiącego do siebie przez całą dobę, krzyczącego
i przeklinającego całą noc.

Pomimo  tego  dr  Fuellmich  brzmiał  optymistycznie  w  swojej
aktualizacji i przyrzekł, że zapewni mu sprawiedliwość.

W  petycji  wzywającej  do  jego  uwolnienia  czytamy:  „Zarzuty
przeciwko  dr  Füellmichowi  obejmują  defraudację,  ale  wielu
obserwatorów,  w  tym  jego  obrona,  twierdzi,  że  proces  ten
wykroczył poza zwykłe procedury sądowe i stał się politycznie
umotywowaną  próbą  uciszenia  wybitnego  krytyka  środków
COVID-19”.

„Proces  wykazał  niepokojące  zmiany  w  parametrach  prawnych,
dodatkowo  komplikując  sprawę  i  podważając  zasady
sprawiedliwości”  –  dodano.



Indie  i  Chiny  ogłaszają
rozejm  –  lekcja  dyplomacji
dla Zachodu

Przed  szczytem  BRICS  w  Rosji  Indie  i  Chiny  ogłosiły
zakończenie  czteroletniego  konfliktu  zbrojnego  między  tymi
dwoma  krajami  wzdłuż  Linii  Faktycznej  Kontroli  (LAC)  we
wschodnim Ladakh. Premier Indii Narendra Modi i prezydent Chin
Xi Jinping odbędą pierwsze oficjalne spotkanie dwustronne od
pięciu lat!

Indie  i  Chiny  osiągnęły  porozumienie  w  sprawie  ustaleń
dotyczących  patrolowania  wzdłuż  LAC  i  obszarów
przygranicznych.  Doprowadziło  to  do  wycofania  się  i
rozwiązania kwestii, które pojawiły się na tych obszarach w
2020 roku. Ten przełom w sporze między Indiami a Chinami był
możliwy  dzięki  licznym  rundom  dyskusji  i  dialogu  między
dyplomatycznymi i wojskowymi negocjatorami obu krajów.

Należy  zauważyć,  że  w  2012  roku  Indie  i  Chiny  ustanowiły
Mechanizm Roboczy do Spraw Konsultacji i Koordynacji (WMCC) w
sprawach granicznych Indie-Chiny. Jest to oficjalny mechanizm
instytucjonalny  służący  rozwiązywaniu  sporów  i  konfliktów
związanych  z  granicami  poprzez  komunikację  i  współpracę.
Głównym celem tych ram jest ustanowienie pokoju i spokoju na
obszarach  przygranicznych  Indii  i  Chin  oraz  zwiększenie
wzajemnego zaufania i bezpieczeństwa między oboma krajami.

Od czasu powstania WMCC w 2012 r., w ciągu 8 lat odbyło się
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tylko 14 rund dyskusji, aż do jednostronnego wtargnięcia Chin
na granicę w 2020 r. i późniejszych starć, które doprowadziły
do  śmierci  żołnierzy  po  obu  stronach.  Jednak  po  starciu
granicznym w Galwan, zarówno Indie, jak i Chiny zobowiązały
się nie dopuścić do tego, aby różnice stały się sporami, i
pracować  na  rzecz  wycofania  się  wzdłuż  LAC.  Obie  strony
zgodziły  się  utrzymać  wszystkie  kanały  komunikacji
dyplomatycznej  i  wojskowej  otwarte  oraz  uczestniczyć  w
dyskusjach i dialogu w celu osiągnięcia rozwiązania, które
jest akceptowalne dla obu stron, aby przywrócić pokój i spokój
w regionach przygranicznych.

Niedawno  ogłoszony  rozejm  nie  przyszedł  łatwo.  W  celu
osiągnięcia porozumienia w sprawie wycofania się i rozwiązania
kwestii granicznych, które pojawiły się w połowie 2020 r.,
tylko w ramach WMCC, Indie i Chiny odbyły 17 rund rozmów w
ciągu ostatnich 4 lat. Jest to dodatek do 21 rund dialogu
wojskowego  i  licznych  spotkań  przywódców  i  specjalnych
przedstawicieli Indii i Chin na różnych platformach w tym
okresie.

Kluczową kwestią, na którą należy zwrócić uwagę, jest to, że
przez ostatnie 4 lata zarówno indyjski, jak i chiński rząd
oficjalnie  opisywały  te  dyskusje  jako  szczerą  i  dogłębną
wymianę poglądów i pomysłów, aby osiągnąć wspólne cele pokoju
i spokoju. Zachodni przywódcy, neokońscy eksperci polityczni i
telewizyjne  gadające  głowy  muszą  myśleć  „co  za  nowatorska
koncepcja rozwiązywania konfliktów”!

Porozumienie między Indiami i Chinami to dobry krok naprzód,
który należy pochwalić. Chociaż nie jest to koniec wszystkich
kwestii związanych z granicami między Indiami a Chinami, jest
to bardzo dobry krok w kierunku rozwiązania kwestii granic i
granic między dwoma najbardziej zaludnionymi krajami.

Pokazuje  to,  że  pokój  jest  możliwy  dzięki  dialogowi  i
dyskusji. Dyplomacja, negocjacje i dialog to najlepsze sposoby
rozwiązywania konfliktów. Wojna i przemoc muszą być odrzucane



jako porażka dyplomacji. Wojna zawsze musi być ostatecznością
w rozwiązywaniu konfliktów. Podbijanie terytoriów za pomocą
wojny  może  być  szybkie  i  łatwe,  ale  wiąże  się  z  bardzo
wysokimi  kosztami,  utratą  cennych  istnień  ludzkich,
wysiedleniami  oraz  trwałą  wrogością  i  nieufnością  między
narodami,  kulturami  i  ich  ludami.  Osiągnięcie  pokoju  bez
rozlewu  krwi  wymaga  cierpliwości,  czasu,  wysiłku  i
zaangażowania, ale może wzmocnić relacje i zbudować zaufanie
między narodami.

W XXI wieku dyplomacja, a nie wojna, powinna być uznawana za
akt odwagi i męstwa. Świat zachodni, który często przedstawia
wojnę jako odwagę, a dyplomację jako tchórzostwo, potrzebuje
ogromnej zmiany w kulturze, w której zamiast gloryfikowania
przemocy wojennej i śmiercionośnej broni, dyplomacja i dialog
są  wspierane,  chwalone  i  nagradzane.  Wymaga  to  poważnego
oddzielenia  darowizn  politycznych,  think  tanków,  mediów  i
środowisk  akademickich  od  ogromnego  kompleksu  wojskowo-
przemysłowego. Czy kiedykolwiek do tego dojdzie? Czas pokaże.

Wszystkie  szczepionki
rekombinowane  i  adiuwanty  –
nie  tylko  szczepionki
przeciwko  COVID-19  –  są
obecnie zamieszane w skandal
związany  z  zanieczyszczeniem
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DNA

Liczne  badania  laboratoryjne  potwierdziły  obecność
plazmidowego DNA w szczepionkach Pfizer przeciwko COVID-19. W
rzeczywistości niedawna analiza wykazała, że pojedyncza dawka
szczepionki  Pfizer  może  zawierać  ponad  200  miliardów
fragmentów DNA. Są to nukleotydy, które nigdy nie powinny
dostać  się  do  łańcucha  dostaw  dla  ludzi,  ponieważ  mogą
powodować raka.

Plazmidy,  które  są  wykorzystywane  w  procesie  produkcji
szczepionek,  przenoszą  materiał  genetyczny,  który  może
nieumyślnie  dostać  się  do  organizmu  człowieka  w  wyniku
szczepienia.  Plazmidy  mogą  zakłócać  funkcje  komórkowe  lub
przyczyniać się do rozwoju oporności na antybiotyki. Fragmenty
te mogą integrować się z DNA zaszczepionych osób, potencjalnie
zakłócając  działanie  onkogenów  i  genów  supresorowych
nowotworów.  Jednym  z  niepokojących  aspektów  jest  włączenie
sekwencji  wirusa  SV40,  znanego  ze  swoich  właściwości
rakotwórczych.  Konsekwencje  takiego  zanieczyszczenia  są
tragiczne, a eksperci ostrzegają przed możliwością trwałych
zmian genetycznych u biorców szczepionek.

Ta  poważna  obawa  o  bezpieczeństwo  wymaga,  aby  WSZYSTKIE
szczepionki  rekombinowane  były  badane  pod  kątem
zanieczyszczenia  DNA.  Obecne  ustalenia  dotyczące
zanieczyszczenia DNA w dostawach szczepionek są zaskakujące i
uzasadniają  przeprowadzenie  audytu  procesów  produkcyjnych
szczepionek,  w  tym  zbadanie  roli,  jaką  adiuwanty  i
nanocząsteczki  lipidowe  odgrywają  w  ułatwianiu
zanieczyszczenia  DNA  ludzkich  komórek.
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Australia  poważnie  traktuje
zanieczyszczenie  DNA  szczepionek
przeciwko COVID-19
Rada  Port  Hedland  w  Australii  przyjęła  niedawno  wniosek
uznający „niedopuszczalny poziom zanieczyszczenia plazmidowym
DNA” w szczepionkach mRNA przeciwko COVID-19. Wniosek, który
nakazał  również  rozpowszechnianie  tych  informacji  wśród
pracowników służby zdrowia i odbiorców szczepionek, stanowi
znaczącą zmianę w sposobie rozwiązywania problemów związanych
z  bezpieczeństwem  szczepionek.  Biorąc  pod  uwagę  znaczenie
gospodarcze Port Hedland w Australii, decyzja rady może mieć
daleko  idące  konsekwencje.  Po  raz  pierwszy  lekarze  są
formalnie  ostrzegani  o  zagrożeniach  związanych  z
zanieczyszczeniem  plazmidami  –  tematem,  który  był  mocno
tłumiony od czasu pojawienia się kontrowersji #plasmidgate na
początku 2023 roku.

Adiuwanty  w  szczepionce  Gardasil
mogą  ułatwiać  przedostawanie  się
plazmidów do organizmu nastolatków
Kontrowersje  potęguje  niedawne  exposé  napisane  przez
dziennikarkę  śledczą  Maryanne  Demasi.  Ujawnia  ona  podobne
kwestie  związane  ze  szczepionką  Gardasil  przeciwko  HPV.  W
raporcie  podkreślono,  że  FDA  jest  świadoma  pozostałości
plazmidowego DNA w szczepionce Gardasil, a obawy dotyczące
skażenia sięgają 2011 roku. Jest to kwestia, która została
usunięta  z  czarnej  listy  dyskusji  na  temat  bezpieczeństwa
szczepionek  w  mediach  i  między  rządowymi  organami
regulacyjnymi.

Zanieczyszczenie DNA jest jeszcze bardziej niebezpieczne ze
względu na stosowanie adiuwantów w szczepionkach. Adiuwanty są
dodawane  do  szczepionek  w  celu  wzmocnienia  odpowiedzi



immunologicznej. Jeden z najpopularniejszych adiuwantów – sole
glinu  –  technicznie  działa  jako  czynnik  transfekcyjny,
umożliwiając  obcemu  DNA  przedostanie  się  do  cytoplazmy
ludzkich  komórek  odpornościowych,  które  następnie  krążą  po
całym organizmie. Implikacje tego toksycznego ułatwienia są
głębokie; wprowadzenie plazmidów pochodzących z laboratorium
do organizmu ludzkiego stwarza znaczne ryzyko, w tym możliwość
zachorowania na raka i inne choroby genetyczne.

Poziom  antygenu  i  masa
ciała/objętość  krwi  biorcy
szczepionki są ważnymi czynnikami
Szczepionki  przeciwko  COVID-19  wykorzystują  nanocząsteczki
lipidowe,  które  ułatwiają  wnikanie  plazmidowego  DNA  do
ludzkich  komórek.  Szczepionka  Novavax  zawiera  adiuwant
saponinowy,  który  wiąże  się  z  podobnym  ryzykiem  jak
nanocząsteczki  lipidowe.  Szczepionka  przeciwko  wirusowemu
zapaleniu wątroby typu B (Engerix-B), stosowana u noworodków,
zawiera  zarówno  wodorotlenek  glinu,  jak  i  polisorbat  20.
Składniki te działają jako czynniki transfekcji, potencjalnie
ułatwiając przedostanie się plazmidów do organizmu dziecka i
przygotowując grunt pod raka u dzieci.

Co  więcej,  większa  ilość  antygenu  ma  większe  szanse  na
wprowadzenie  plazmidów  do  ludzkich  komórek.  I  odwrotnie,
zanieczyszczenie  DNA  może  mieć  bardziej  wyraźny  wpływ  na
dzieci z mniejszą objętością krwi i masą ciała. Szczepionka
Engerix  (wstrzykiwana  niemowlętom)  zawiera  20  mikrogramów
antygenu, podczas gdy szczepionka Gardasil HPV (wstrzykiwana
nastolatkom)  zawiera  270  mikrogramów.  Dawka  antygenu  jest
ważna,  podobnie  jak  objętość  krwi  i  waga  osoby,  której
wstrzykiwana jest szczepionka.

Szczepionka przeciw HPV zawiera 13 razy więcej obcych białek i
DNA niż szczepionki przeciw WZW typu B. Zasadniczo szczepionka



przeciw HPV jest równoważna 13 zastrzykom szczepionki przeciw
WZW  pod  względem  ilości  antygenu.  Mimo  to  szczepionka
przeciwko  WZW  typu  B  jest  podawana  niemowlętom,  a  nie
nastolatkom,  a  zatem  wprowadza  nieproporcjonalny  poziom
zanieczyszczenia u dziecka o mniejszej objętości krwi i masie
ciała. Obie szczepionki stwarzają poważne ryzyko skażenia DNA
na dwóch różnych końcach spektrum ekspozycji.

Wszystkie  szczepionki  wykorzystują
ryzykowny  proces  transfekcji  z
użyciem adiuwantów
Kluczowy dla działania szczepionki jest termin „transfekcja”.
Proces ten pozwala obcemu materiałowi genetycznemu wniknąć do
ludzkich komórek – mechanizm, który zazwyczaj nie występuje
naturalnie. Komórki ludzkie posiadają bariery ochronne, które
zapobiegają wchłanianiu obcych kwasów nukleinowych. Opracowano
jednak  techniki  laboratoryjne  pozwalające  ominąć  te
zabezpieczenia.  Główne  metody  transfekcji  obejmują:

Zakłócenie  mechaniczne:  Fizyczne  przebicie  błony
komórkowej w celu umożliwienia wniknięcia DNA.
Ułatwienie  chemiczne:  Wykorzystanie  substancji
chemicznych,  które  naśladują  niezbędne  składniki
komórkowe, działając jak koń trojański do transportu DNA
do komórki.
Elektroporacja: Zastosowanie pola elektrycznego w celu
utworzenia tymczasowych porów w błonie komórkowej, choć
ta  metoda  jest  mniej  praktyczna  do  powszechnego
stosowania  u  ludzi.

Wśród  nich  najbardziej  opłacalne  do  wprowadzania  kwasów
nukleinowych  do  komórek  są  czynniki  chemiczne.  Powszechnie
stosowane środki transfekcyjne obejmują cząsteczki kationowe,
które są naładowane dodatnio i przyciągają ujemnie naładowane



składniki błon komórkowych. Detergenty mogą również rozbijać
błony,  umożliwiając  wprowadzenie  kwasów  nukleinowych.  Obawy
związane ze stosowaniem plazmidów laboratoryjnych są znaczące.
Plazmidy te mogą zawierać nukleotydy, które mogą prowadzić do
poważnych konsekwencji genetycznych, w tym raka, jeśli zostaną
przeniesione  do  ludzkich  komórek.  Gdy  obecny  jest  czynnik
transfekcyjny, prawdopodobieństwo takiego transferu znacznie
wzrasta.

Podczas gdy wiele osób zna standardowe czynniki transfekcji,
takie jak lipidy (lipofektamina, nanocząsteczki lipidowe) i
fosforan wapnia, szerszy zakres substancji może działać jako
czynniki transfekcji. Oto kilka mniej znanych:

Polisorbat:  Środek  powierzchniowo  czynny/emulgator,
który może poprawić transfekcję.
Kationy metali: Pierwiastki takie jak aluminium, cyrkon
i  cer,  znane  z  dodatniego  ładunku  i  skuteczności
transfekcji.
Saponiny: Mydła stosowane jako adiuwanty w niektórych
szczepionkach, promujące transfekcję
Histydyna:  Dodatnio  naładowany  aminokwas,  który  może
wspomagać proces transfekcji.

Zrozumienie  potencjału  toksyczności  tych  środków
transfekcyjnych ma kluczowe znaczenie, zwłaszcza w świetle ich
wpływu na wywoływanie raka u dzieci, nastolatków i dorosłych.

Chiny  twierdzą,  że  grupa

https://ocenzurowane.pl/chiny-twierdza-ze-grupa-cyberprzestepcza-volt-typhoon-jest-aktywem-cia-wymyslonym-w-celu-ich-zdyskredytowania/


cyberprzestępcza Volt Typhoon
jest aktywem CIA wymyślonym w
celu ich zdyskredytowania

Organizacja cyberprzestępcza Volt Typhoon trafiła na pierwsze
strony gazet za swoje ataki w ostatnich latach i często donosi
się,  że  ścigają  ją  amerykańskie  władze.  Chińskie  Narodowe
Centrum  Reagowania  na  Wirusy  Komputerowe  (CVERC)  twierdzi
jednak,  że  Volt  Typhoon  został  w  rzeczywistości  stworzony
przez  Stany  Zjednoczone  i  ich  sojuszników  z  NATO  w  celu
zniszczenia ich reputacji i właśnie opublikowali trzecią część
trwającej serii, która ich zdaniem potwierdza ich twierdzenia.

Oskarżyli  oni  Stany  Zjednoczone,  Kanadę,  Wielką  Brytanię,
Australię  i  Nową  Zelandię,  wraz  z  licznymi  agencjami
wywiadowczymi, o angażowanie się w cyberszpiegostwo przeciwko
Chinom i innym krajom, w tym Japonii, Niemcom i Francji, a
także użytkownikom Internetu na całym świecie.

Następnie oskarżyli Stany Zjednoczone o rozpoczęcie operacji
fałszywej flagi mających na celu ukrycie cyberataków. Chiny
twierdzą, że Ameryka robi to wszystko, aby stworzyć iluzję
„tak zwanego zagrożenia chińskimi cyberatakami”.

FBI, Agencja Bezpieczeństwa Cybernetycznego i Infrastruktury
(CISA) oraz NSA obwiniają grupę Volt Typhoon o atakowanie
krytycznej amerykańskiej infrastruktury.

CVERC  opublikowało  trzecią  część  swojej  serii  w  formie
dokumentu w wielu językach zatytułowanego „Lie to Me: Volt
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Typhoon III – Unravelling Cyberespionage and Disinformation
Operations Conducted by US Government Agencies”. Przedstawiono
w  nim  swoje  twierdzenia,  opierając  się  na  poprzednich
raportach  o  tym,  jak  władze  amerykańskie  wykonują
„bezpodstawne uprawnienia do szpiegowania wszystkich ludzi na
całym świecie, w tym Amerykanów za pośrednictwem sekcji 702
FISA, aby agencje rządowe USA mogły wyeliminować zagranicznych
konkurentów  i  bronić  cybernetycznej  hegemonii  i
długoterminowych  interesów  monopoli”.

Według raportu, Chiny współpracowały z dziesiątkami ekspertów
ds.  cyberbezpieczeństwa,  aby  dojść  do  wniosku,  że  USA  i
Microsoft nie mogą udowodnić, że Chiny były zaangażowane w
Volt Typhoon; raport nie wymienia ekspertów, z którymi się
konsultowano.

Raport  wskazuje  również  na  programy  takie  jak  gromadzenie
danych PRISM i Biuro Operacji Dostosowanego Dostępu NSA, z
których oba zostały ujawnione przez Edwarda Snowdena i mają
podobne zdolności do tych z Volt Typhoon.

W raporcie powtórzono również wiele materiałów wymienionych w
pierwszych dwóch częściach serii, w tym znane amerykańskie
programy,  takie  jak  sekcja  702  dotycząca  bezprawnej
inwigilacji  cudzoziemców  oraz  struktura  Marble,  której  CIA
używa  do  cyberoperacji,  która  została  wcześniej  ujawniona
przez Wikileaks.

Złośliwe  oprogramowanie  Volt
Typhoon  przeniknęło  do  krytycznej
amerykańskiej infrastruktury
Złośliwe oprogramowanie Volt Typhoon było wykorzystywane do
infiltracji  krytycznych  amerykańskich  systemów  i
infrastruktury,  zagrażając  fizycznemu  bezpieczeństwu
Amerykanów  poprzez  atakowanie  systemów  energetycznych,



kontroli ruchu lotniczego i portowego, kolejowych i wodnych.

Wyciekłe dokumenty, które pojawiły się na początku tego roku,
wskazywały  również  na  udział  CCP  w  złożonej  zagranicznej
kampanii cyberszpiegowskiej, która wywołała szereg ostrzeżeń
ze strony ekspertów ds. cyberbezpieczeństwa. Celem programu
jest  destabilizacja  wrogów  i  zapewnienie  Chinom  lepszej
pozycji do przygotowania się do potencjalnej wojny z USA i ich
sojusznikami.

Dokumenty  wykazały,  że  chińska  grupa  znana  jako  I-Soon
infiltrowała  departamenty  rządowe  w  Korei  Południowej,
Wietnamie, Tajlandii, Indiach i organizacjach stowarzyszonych
z NATO.

Poprzez Volt Typhoon KPCh stara się zapewnić sobie przewagę
militarną nad USA za pomocą środków niemilitarnych.

Casey  Fleming,  dyrektor  generalny  firmy  doradczej  BlackOps
Partners,  powiedział  The  Epoch  Times:  „KPCh  jest  hiper-
koncentrowana na osłabianiu USA pod każdym kątem, aby wygrać
wojnę bez walki. Tak właśnie wygląda III wojna światowa. To
szybkość technologii, skrytość nieograniczonej wojny i brak
zasad”.


